固镇县 G344（固蚌高速-蚌固一级公路段）改建工程

社会稳定风险分析信息公开及意见征求

固镇县 G344（固蚌高速-蚌固一级公路段）改建工程，是固蚌埠高速与

固镇县连通的重要快速通道，也是固镇县向东连接五河、泗县的出口公路。

项目的建设对于加强高速公路与地方路网的衔接、提升固镇县干线路网的

服务能力、改善固镇县交通出行条件、促进全县经济社会的发展具有十分

重大的意义。目前项目已由蚌埠市发改委立项，开展前期研究相关工作。

按照国家发展与改革委（发改投资〔2012〕2492 号）的要求，在开展

重大固定资产投资项目前期研究工作时，要开展社会稳定风险分析、评估

的专题工作，现将项目的基本情况进行网上公示，内容如下：

（一）项目概况

根据工可推荐方案，本项目起点位于固蚌高速石湖互通以东约 200 米

处，顺接现有 G344,沿老路经过石湖互通后，在石料厂处开始往南偏离老路

走新线，途经石湖养殖场以南、华庄以北，绕刘园村后顺接 G344 老路，直

至与 S101 交叉，到达终点，路线全长约 4.28 公里。按照一级公路兼城市

主干路功能，双向六车道，设计速速 60 公里/小时，路基宽度 45 米。项目

建设总投资约 3.8 亿元。计划 2021 年 4 月开工建设，2021 年 10 月竣工通

车，工期 7 个月。

（二）公众参与要求

按照国家发展与改革委（发改投资〔2012〕2492 号）的要求，风险调

查环节，重点调研拟建项目所在地政府及其有关部门、基层政府和基层组

织、社会团体的态度；利益相关者对拟建项目建设实施的意见和诉求。如

您对项目实施有任何担心或建议，请及时反馈。反馈截止时间：2021 年 3

月 25 日 17 时。

（三）意见反馈途径

联系人：范一丁

E-mail:2534466126@qq.com

电话/传真：0551-65371558

二〇二一年二月二十二日